РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

СЕЛЬСКАЯ ДУМА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

    СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
 СЕЛО ШАНСКИЙ ЗАВОД

РЕШЕНИЕ

От  08.04.2020г.                                                                                                 №   26

«О назначении публичных слушаний по рассмотрению проекта исполнения  бюджета
муниципального образования сельского поселения село
 Шанский Завод за 2020 год »

             В соответствии со ст. 16 Устава муниципального образования сельское поселение
село Шанский Завод сельская Дума  МОСП с.Шанский Завод

РЕШИЛА:

1. Назначить  публичные слушания  по рассмотрению проекта  исполнения  бюджета
МО СП с. Шанский Завод  за  2020 г.  на 07 мая 2021 года по адресу: с. Шанский
Завод ул. Центральная д. 7, помещение администрации, начало слушаний в 14-00
часов.

2. Проект  исполнения бюджета  муниципального образования  сельское поселение
село  Шанский  Завод   за  2020  год   и  настоящее  решение  опубликовать
(обнародовать).

3. Предложения и замечания по проекту исполнения бюджета МО СП с.  Шанский
Завод  за 2020 год принимаются по адресу : с.Шанский Завод ул. Центральная д. 7
до  15-00   06 мая 2021 г.

Глава МОСП С. Шанский Завод                                                     В.Г.Илюшин

ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
СЕЛЬСКАЯ ДУМА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СЕЛО ШАНСКИЙ ЗАВОД

Р Е Ш Е Н И Е

                  от __________2021 г.                                                                              № _____

Об исполнении бюджета муниципального
образования сельское   поселение «Село
Шанский Завод» за 2020  год

Сельская Дума Р Е Ш И Л А:

         1. Утвердить отчет об исполнении муниципального  бюджета  за 2020 год по
доходам в сумме 5 596 853 рубля 99 копеек, по расходам в сумме 6 023 011 рублей 13
копеек, с превышением  расходов над доходами (дефицитом муниципального бюджета) в
сумме 426 157 рублей 14 копеек.

2. Утвердить исполнение доходов муниципального бюджета за 2020 год по кодам
классификации доходов бюджетов согласно приложению 1 к настоящему Решению.

3.  Утвердить  исполнение  расходов  муниципального  бюджета  за  2020  год  по
ведомственной структуре расходов согласно приложению 2 к настоящему Решению.

4.  Утвердить  исполнение  расходов  муниципального  бюджета  за  2020  год  по
разделам и подразделам классификации расходов бюджетов  согласно  приложению 3 к
настоящему Решению.

5. Утвердить исполнение источников финансирования дефицита муниципального
бюджета за 2020 год  по кодам классификации источников финансирования дефицитов
бюджетов согласно приложению 4  к настоящему Решению.

  6. Настоящее Решение  вступает в силу после его официального опубликования.

          Глава  муниципального образования
         сельское поселение село Шанский Завод:                                                    В.Г. Илюшин

	ПРОЕКТ
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ